UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số: 942/STP-XDKT&TDTHPL

V/v đôn đốc báo cáo kết quả công

tác theo dõi tình hình thi hành pháp

luật và Chỉ số B1 năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 17  tháng 11  năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Thông tư số 16/2018/TT-BTP ngày 14/12/2018 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định chế độ báo cáo trong quản lý công tác thi hành pháp luật về

xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật và Văn bản 1864/UBND-

NC1 ngày 27/3/2020 của UBND tỉnh về việc triển khai các hoạt động nhằm nâng

xếp hạng chỉ số B1 năm 2020.

Để có kết quả tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Tư pháp,

Sở Tư pháp đề nghị các sở, ban, ngành cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố, thị xã trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của mình thực hiện xây dựng

Báo cáo công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2020 và Báo cáo

thực hiện một số nhiệm vụ, giải pháp để giảm chi phí tuân thủ pháp luật, nâng

xếp hạng chỉ số B1 năm 2020 theo mẫu đề cương và biểu mẫu kèm theo (Đề

cương và biểu mẫu thống kê được đăng tải trên trang tuphap.hatinh.gov.vn và

gửi qua phần mềm hồ sơ công việc). Thời gian chốt số liệu báo cáo tính từ ngày

01/12/2019 đến ngày 30/11/2020.

Báo cáo đề nghị gửi về Sở Tư pháp bằng bản giấy và đồng thời gửi qua

địa chỉ hồ sơ công việc trước ngày 03/12/2020. Mọi thắc mắc xin liên hệ Phòng

Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật, số điện thoại: 02393881676.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		tuannq.stp@hatinh.gov.vn
	2020-11-17T16:40:13+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2020-11-17T17:04:40+0700